
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 418 - та редовна седница одржана на 19.06.2025 година:
· [bookmark: _Hlk196811009]Разгледа информации за постапување по пет претставки и тоа: три од Област 5 – Образование, наука и култура и две од Област 6 -Управа,
· Разгледа и прифати Тема 1.16 - Пријавување на кривично дело против субјект на инспекциски надзор и  пријавување на корупција при спроведување на инспекциска постапка од Годишната програма за генерички обуки на инспекторите за 2025 година,
· Го разгледа и донесе заклучоци за повторно доставениот Предлог на законот за контрола на индустриски емисии,
· Го разгледа и даде мислење по Предлог Законот за измена и дополнување на Законот за филмска дејност.
